
UCHWAŁA NR X.102.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze Północ 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po stwierdzeniu braku naruszenia ustaleń obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ełku, przyjętego uchwałą nr XXXVI.362.2021 Rady Miasta Ełku 
z dnia 24 listopada 2021 r., przyjmuje się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze 
Północ dla obszaru o powierzchni 28,49 ha w granicach określonych na rysunku planu. 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze Północ, zwany dalej planem, składa się 
z: 

1) części tekstowej, stanowiącej treść uchwały planu; 

2) części graficznej, którą jest rysunek planu w skali 1:1000, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, będący 
integralną częścią planu; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do 
uchwały; 

5) danych przestrzennych dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stanowiących 
załącznik nr 4 do uchwały. 

3. Przedmiot i granice planu określa uchwała nr LIX.648.2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie 
przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk – Zatorze 
Północ”. 

4. Celem regulacji zawartych w planie jest ustalenie przeznaczenia terenu oraz sposobu jego 
zagospodarowania. 

5. Rysunek planu obowiązuje w następującym zakresie jego ustaleń: 

1) granic planu; 

2) linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

4) oznaczeń terenów o określonym przeznaczeniu; 

5) wszelkie oznaczenia graficzne, niewymienione w pkt 1-5 stanowią treść informacyjną planu. 

Rozdział 1. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 2. Użyte w uchwale określenia oznaczają: 

1) dach symetryczny – dach nad główną bryłą budynku, którego połacie nachylone są w jednakowym stopniu, 
a linia ich przecięcia (kalenica) znajduje się na jednym, najwyższym poziomie dachu; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia, której nie mogą przekraczać nadziemne i podziemne części 
budynku (nie dotyczy podjazdów, schodów zewnętrznych, ramp, okapów, balkonów, tarasów itp., które 
mogą przekroczyć tę linię o nie więcej niż 150 centymetrów), linia ta nie obowiązuje dla sieci, budowli 
i urządzeń infrastruktury technicznej oraz inwestycji celu publicznego; 

3) teren – fragment obszaru planu o określonym przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania, wydzielony 
na rysunku planu liniami rozgraniczającymi i oznaczony symbolem literowym i cyfrowym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 1



4) usługi nieuciążliwe – usługi niepowodujące przekraczania standardów jakości środowiska oraz 
uciążliwości poza terenem, do którego prowadzący działalność posiada tytuł prawny, a także 
niepowodujące pogorszenia warunków zamieszkiwania i użytkowania sąsiednich budynków oraz lokali 
przeznaczonych na pobyt ludzi (w szczególności mieszkalnych) i niezaliczane do przedsięwzięć mogących 
znacząco lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko; 

5) parking w zieleni – miejsce o przepuszczalnym, wzmocnionym podłożu o nawierzchni trawiastej (np. płyty 
ażurowe, geokraty itp.) przystosowane do postoju pojazdów samochodowych. Parkingi w zieleni 
nie dotyczą miejsc postojowych zaopatrzonych w kartę parkingową i nie wliczają się do wskaźnika 
powierzchni biologicznie czynnej; 

6) zabudowa adaptowana – zabudowa istniejąca. Obiekty adaptowane mogą podlegać przebudowie, 
nadbudowie, rozbudowie oraz rozbiórce zgodnie z ustaleniami szczegółowymi planu; 

7) wiata – budowla w postaci przekrycia (dachu, konstrukcji powłokowej) podpartego słupami lub 
nadwieszonego z częściową osłoną ścianami lub bez nich, niewydzieloną z przestrzeni za pomocą przegród 
budowlanych. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenia terenów: 

1) MN: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) MW: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

3) MN-MW: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

4) MN-U: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług; 

5) U: tereny usług; 

6) UR: teren usług kultu religijnego; 

7) KOG: teren garaży; 

8) IE: tereny elektroenergetyki; 

9) Z: teren zieleni; 

10) KD: tereny komunikacji drogowej publicznej; 

11) KP: tereny komunikacji pieszo-rowerowej. 

§ 4. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz wymagania wynikające z potrzeb 
kształtowania przestrzeni publicznych. 

1. W granicach objętych planem zasady ochrony ładu przestrzennego określone są ustaleniami 
dotyczącymi: 

1) sposobów zagospodarowania oraz zachowania powierzchni biologicznie czynnej terenów; 

2) linii zabudowy, wysokości zabudowy oraz sposobu kształtowania dachów; 

3) kolorystyki obiektów budowlanych, w tym materiałów użytych do pokryć dachowych i elewacji 
budynków; 

4) przeznaczenia terenów; 

5) sposobu zagospodarowania i wykorzystywania terenów przeznaczonych na komunikację. 

2. W granicach planu wprowadza się zakaz lokalizowania tymczasowych obiektów budowlanych, 
w rozumieniu przepisów dotyczących prawa budowlanego, za wyjątkiem zaplecza budów. 

3. W granicach opracowania planu dopuszcza się lokalizację obiektów małej architektury w liniach 
rozgraniczających terenów, na zasadach określonych w przepisach odrębnych oraz jeżeli lokalizacja tych 
obiektów nie ogranicza realizacji podstawowego przeznaczenia terenu. 

4. Zasady dotyczące lokalizacji reklam i szyldów: 

1) ustalenia ogólne: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 2



a) zezwala się na umieszczanie reklam okazjonalnych w formie banerów i przenośnych nośników 
informacyjnych związanych z okolicznościowymi imprezami na okres nie dłuższy niż 21 dni (w ciągu 
jednego roku kalendarzowego i w odniesieniu do tej samej reklamy), 

b) zakazuje się stosowania oświetlenia pulsacyjnego, 

c) umieszczanie reklam w pasach dróg publicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

d) zewnętrzna krawędź szyldu na budynku nie może sięgać dalej niż 1,00 m od lica ściany budynku. 
W przypadku, gdy szyld sięga dalej niż 0,12 m od lica ściany budynku, jej dolna krawędź musi 
znajdować się minimum 2,40 m nad poziomem terenu; 

2) ustalenia szczegółowe: 

a) na budynkach mieszkalnych dopuszcza się lokalizację szyldów wyłącznie do wysokości 1 m nad 
otworami okiennymi pierwszej kondygnacji nadziemnej, 

b) zakazuje się stosowania reklam świetlnych w odległości mniejszej niż 60 m od okien budynków 
mieszkalnych, 

c) na terenach zabudowy mieszkaniowej zakazuje się lokalizacji reklam na samodzielnych wolno stojących 
konstrukcjach. 

5. Ustalenia dotyczące budowy ogrodzeń nieruchomości: 

1) w granicach planu dopuszcza się budowę ogrodzeń nieruchomości, chyba że ustalenia szczegółowe 
stanowią inaczej; 

2) wysokość ogrodzeń: nie wyżej niż 1,80 m; 

3) do wykonania ogrodzeń należy stosować materiały tradycyjne jak cegła, kamień, drewno, dopuszcza się 
stosowanie ogrodzeń stalowych; 

4) w granicach planu wprowadza się zakaz stosowania ogrodzeń pełnych i z prefabrykatów betonowych 
i żelbetowych. 

§ 5. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego. 

1. Obszar planu leży poza granicami obszarów chronionych, o których mowa w ustawie z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody. 

2. Zgodnie z przepisami rozporządzenia w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku, tereny 
występujące w granicach opracowania kwalifikuje się jako: 

1) MN tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 

2) MW i MN-MW tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną i zamieszkania 
zbiorowego; 

3) MN-U tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniowo-usługową; 

4) U, UR, KOG, IE, Z, KD i KP tereny niepodlegające ochronie akustycznej. 

3. Istniejące drzewa i zespoły zieleni należy wkomponować w projektowane zagospodarowanie terenów, 
o ile nie jest to sprzeczne z uwarunkowaniami wynikającymi z bezpieczeństwa ludzi, środowiska lub mienia. 

4. Zakaz prowadzenia i lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko, określonych w przepisach szczególnych. Zakaz nie dotyczy inwestycji celu publicznego. 

5. Ustala się ochronę przed zanieczyszczeniami powietrza poprzez zakaz eksploatacji instalacji 
powodujących wprowadzanie gazów lub pyłów, powodujących przekroczenie standardów jakości powietrza. 

6. Ustala się ochronę przed zanieczyszczeniami ziemi poprzez: 

1) gospodarowanie odpadami i ściekami zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zagospodarowanie wierzchnich warstw ziemi urodzajnej przed rozpoczęciem robót ziemnych i ich 
składowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

7. Ustala się ochronę przed promieniowaniem elektromagnetycznym poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 3



1) utrzymanie dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych w środowisku zgodnie z przepisami 
odrębnymi, w szczególności na terenach zabudowy mieszkaniowej oraz w miejscach przeznaczonych na 
stały pobyt ludzi; 

2) lokalizowanie urządzeń radiokomunikacyjnych, radiolokacyjnych i radionadawczych zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 6. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. 

1. Na obszarze objętym planem nie występują obszary i obiekty objęte formami ochrony zabytków, 
o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

2. Obszar planu położony jest w granicach obszaru zdegradowanego, określonego uchwałą nr 
XLIV.445.2022 Rady Miasta Ełku z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji Gminy Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 3097). 

§ 7. Tereny i obiekty podlegające ochronie na podstawie przepisów odrębnych. 

1. Ochrona obiektów budowlanych na terenach górniczych (ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo 
geologiczne i górnicze) – obszar objęty planem nie leży na terenach górniczych. 

2. Ochrona obiektów na terenach zagrożonych osuwaniem mas ziemnych (ustawa z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska) – na obszarze opracowania planu nie występują tereny narażone na 
osuwanie się mas ziemnych. 

3. Ochrona przed powodzią – na obszarze opracowania planu nie są wyznaczone obszary szczególnego 
zagrożenia powodzią w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne. 

§ 8. Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości. W granicach opracowania planu nie ustala się 
obszarów, wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości w rozumieniu przepisów 
art. 102 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. W przypadku potrzeby 
przeprowadzenia takiej procedury na wniosek właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości, plan 
ustala następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości, zgodnie z ustawą 
o gospodarce nieruchomościami: 

1) minimalna powierzchnia działki: 300 m²; 

2) minimalna szerokość frontu działki: 10 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego: od 45° do 90°; 

4) zasad i warunków wymienionych w pkt 1-3 nie stosuje się do działek wydzielanych pod drogi oraz 
urządzenia infrastruktury technicznej. 

§ 9. Zasady adaptacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji. 

1. Na obszarze opracowania planu ustala się tereny: 

1) komunikacji drogowej publicznej oznaczone symbolami 37KD (ul. Tęczowa), 38KD (ul. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego), 39KD (ul. Augustowska), 40KD (ul. Śląska), 41KD (ul. Stanisława Staszica), 42KD (ul. 
mjr. Henryka Sucharskiego), 43KD (ul. Mazurska), 44KD i 45KD (ul. Krakowska), 46KD (ul. Warmińska), 
47KD (ul. Romualda Traugutta), 48KD (ul. Lwowska), 49KD (ul. Malmeda), 50KD (ul. Władysława 
Broniewskiego) i 51KD (ul. Suwalska); 

2) komunikacji pieszo-rowerowej oznaczone symbolami 52KP i 53KP; 

3) teren garaży oznaczony symbolem 33KOG. 

2. Na terenie opracowania planu dopuszcza się lokalizację dojść i dojazdów o parametrach zgodnych 
z przepisami odrębnymi. 

3. W przypadku realizacji nowej zabudowy należy zapewnić miejsca postojowe dla samochodów 
w następującej liczbie: 

1) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN), dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej (MW) oraz dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej (MN-MW): min. 1 miejsce postojowe na 1 budynek mieszkalny 
jednorodzinny lub na 1 lokal w budynku mieszkalnym wielorodzinnym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 4



2) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług (MN-U): min. 1 miejsce postojowe na 
1 budynek mieszkalny i min. 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej 
wykorzystywanej na cele usługowe; 

3) dla terenów usług (U): min. 1 miejsce postojowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej 
wykorzystywanej na cele usługowe; 

4) dla terenu usług kultu religijnego (UR) należy zapewnić miejsca postojowe w ilości min. 20 miejsc 
postojowych; 

5) parkingi zaleca się urządzić jako parkingi w zieleni. 

4. W przypadku realizacji nowej zabudowy ustala się zaspokojenie potrzeb parkingowych w granicach 
terenu, na którym realizowana jest inwestycja, i do którego inwestor posiada tytuł prawny. 

§ 10. Zasady adaptacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej. 

1. Dopuszcza się możliwość lokalizowania sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w liniach 
rozgraniczających terenów na zasadach określonych w przepisach odrębnych oraz jeżeli lokalizacja tych sieci 
i urządzeń nie ogranicza realizacji podstawowego przeznaczenia terenu. 

2. Istniejące sieci i urządzenia infrastruktury technicznej kolidujące z przyszłym zainwestowaniem należy 
dostosować do projektowanego zagospodarowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. W zakresie zaopatrzenia w wodę plan ustala: 

1) zaopatrzenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej z uwzględnieniem wymogów dotyczących 
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę, w tym lokalizacji hydrantów przeciwpożarowych; 

2) zakaz realizacji nowych ujęć wód podziemnych w całym obszarze planu, studnie awaryjne dopuszcza się 
w przypadkach, gdy są one wymagane przepisami odrębnymi. 

4. W zakresie odprowadzania ścieków plan ustala: 

1) odprowadzanie ścieków systemem kanalizacji sanitarnej, realizowanej w systemie rozdzielczym, do 
komunalnej oczyszczalni ścieków; 

2) rozbudowę i modernizację sieci kanalizacji sanitarnej dla obsługi terenów przeznaczonych do zabudowy 
i zapewnienia wszystkim odbiorcom możliwości bezpośredniego podłączenia do sieci; 

3) obowiązek podczyszczania ścieków zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi określającymi 
warunki wprowadzenia ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

5. W zakresie odprowadzania wód opadowych plan ustala: 

1) nakaz zagospodarowania jak największej ilości wód opadowych i roztopowych w obrębie granic 
nieruchomości – stosując dostępne rozwiązania techniczne takie jak np. zbiorniki podziemne czy skrzynie 
rozsączające; 

2) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych systemem istniejącej kanalizacji deszczowej; 

3) obowiązek podczyszczania wód opadowych (z powierzchni potencjalnie zanieczyszczonych tj. ulic, placów 
postojowych, parkingów itd.) przed ich wprowadzeniem do odbiornika (np. do ziemi), zgodnie 
z warunkami określonymi w przepisach odrębnych; 

4) zakaz odprowadzania wód opadowych i roztopowych na nieruchomości przyległe. 

6. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną plan ustala: 

1) zaopatrzenie w energię elektryczną obiektów budowlanych z sieci elektroenergetycznych; 

2) lokalizację urządzeń, wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, o mocy nie większej niż moc 
mikroinstalacji, o której mowa w przepisach szczególnych, z wyłączeniem energii wiatru; 

3) zachowanie istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych z obowiązkiem ich skablowania 
w chwili przebudowy. 

7. W zakresie zaopatrzenia w gaz plan ustala zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej. 

8. W zakresie zaopatrzenia w ciepło plan ustala: 

1) zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej po jej ewentualnej budowie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 5



2) ogrzewanie elektryczne; 

3) ogrzewanie gazowe z sieci; 

4) zaopatrzenie ze źródeł indywidualnych spełniających wymagania określone w przepisach odrębnych; 

5) lokalizację urządzeń wytwarzających ciepło z odnawialnych źródeł energii, o mocy nie większej niż moc 
mikroinstalacji, o której mowa w przepisach szczególnych; 

6) zakaz lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii opartych na energii 
wiatru. 

9. W zakresie telekomunikacji plan ustala: 

1) rozwój infrastruktury telekomunikacyjnej, w szczególności sieci szerokopasmowych oraz lokalizację 
inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej; 

2) obowiązek projektowania linii telekomunikacyjnych jako linii podziemnych. 

10. W zakresie gospodarki odpadami plan ustala gromadzenie i selekcję odpadów na posesjach 
w urządzeniach przystosowanych do ich gromadzenia zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi 
utrzymania czystości i porządku w gminach, oraz dopuszcza lokalizację wiat do gromadzenia odpadów 
komunalnych. 

§ 11. Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów na obszarze 
objętym planem. Do czasu realizacji ustaleń planu dopuszcza się dotychczasowe użytkowanie terenów. 

§ 12. Ustalenia dotyczące obszarów rehabilitacji zabudowy i infrastruktury technicznej. Na obszarze planu 
nie występują obszary wymagające rehabilitacji zabudowy i infrastruktury technicznej. 

§ 13. Ustalenia dotyczące obrony cywilnej. Oświetlenie zewnętrzne należy przystosować do wygaszania. 
Parametry techniczne dojazdów i bram należy dostosować do potrzeb ewakuacji i ratownictwa. 

§ 14. Ustalenia dotyczące terenów rekreacyjno-wypoczynkowych oraz terenów służących organizacji 
imprez masowych. W granicach planu nie przewiduje się terenów rekreacyjno-wypoczynkowych i terenów 
służących organizacji imprez masowych. 

Rozdział 2. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 15. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN i 20MN (pow. 0,8098 ha 
i 1,1694 ha) – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05, maks. 0,9; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 10 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 3, przy czym trzecia wyłącznie jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 6



a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o lub płaskie, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni lub brązu, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 1MN z drogi publicznej 41KD, 

b) 20MN z dróg publicznych 38KD, 40KD oraz z terenu komunikacji pieszo-rowerowej 52KP; 

2) ) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 16. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 2MN i 22MN (pow. 0,6693 ha 
i 0,8986 ha) – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05, maks. 0,6; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 8 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 2, przy czym druga wyłącznie jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 35o do 45o, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni lub brązu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 7



c) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 2MN z dróg publicznych 41KD, 42KD i 49KD, 

b) 22MN z dróg publicznych 40KD i 42KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 17. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 3MN, 4MN i 5MN (pow. 0,9148 
ha, 0,3149 ha i 0,3774 ha) – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05, maks. 0,7; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 8 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 2, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1; 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o lub płaskie, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni lub brązu, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 3MN z dróg publicznych 38KD, 40KD i 41KD, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 8



b) 4MN z dróg publicznych 37KD i 38KD, 

c) 5MN z dróg publicznych 38KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 18. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 14MN 
i 15MN (pow. 1,2086 ha, 0,9869 ha, 2,3262 ha, 0,7829 ha, 0,4498 ha i 0,4335 ha) – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05 maks. 0,6; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 8 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 10 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 2, przy czym druga wyłącznie jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 35o do 45o, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie, 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 6MN z dróg publicznych 38KD, 39KD oraz z terenu komunikacji pieszo-rowerowej 52KP, 

b) 7MN z dróg publicznych 38KD, 39KD oraz z terenu komunikacji pieszo-rowerowej 53KP, 

c) 8MN z dróg publicznych 39KD, 40KD i 51KD oraz z terenu komunikacji pieszo-rowerowej 52KP, 

d) 9MN z dróg publicznych 39KD i 51KD oraz z terenu komunikacji pieszo-rowerowej 53KP, 

e) 14MN z dróg publicznych 44KD, 46KD i 47KD, 

f) 15MN z dróg publicznych 45KD i 47KD; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 9



2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 19. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 17MN (pow. 0,8991 ha) – teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05 maks. 0,6; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 8 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 10 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 2, przy czym druga wyłącznie jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie, 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenu 17MN z drogi publicznej 50KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 20. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 13MN, 19MN i 21MN (pow. 
0,9701 ha, 0,6520 ha i 0,6995 ha) – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 35%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05 maks. 1,05; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 10



3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 40%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 12 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 3, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o lub płaskie, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni lub brązu, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 13MN z dróg publicznych 43KD, 44KD, 46KD, 47KD i 51KD, 

b) 19MN z drogi publicznej 38KD, z terenu komunikacji pieszo-rowerowej 53KP oraz z ul. Bema, 
znajdującej się poza granicami opracowania, 

c) 21MN z drogi publicznej 51KD, z terenu komunikacji pieszo-rowerowej 53KP oraz z ul. Bema, 
znajdującej się poza granicami opracowania; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 21. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 10MN, 11MN, 12MN, 16MN 
i 18MN (pow. 0,6082 ha, 0,5995 ha, 0,8374 ha, 1,8975 ha i 0,6169 ha) – tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 35%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05 maks. 0,7; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 10 m, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 11



b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 2, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o lub płaskie, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 10MN z dróg publicznych 40KD, 41KD i 42KD, 

b) 11MN z dróg publicznych 42KD, 43KD, 44KD i 47KD, 

c) 12MN z dróg publicznych 40KD, 42KD, 45KD i 47KD, 

d) 16MN z dróg publicznych 40KD, 45KD, 47KD, 48KD i 51KD, 

e) 18MN z dróg publicznych 49KD i 50KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 22. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 23MW (pow. 0,1056 ha) – teren 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,15 maks. 0,9; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 11 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 12



- mieszkalnych maksymalnie 3, przy czym trzecia wyłącznie jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenu z drogi publicznej 51KD, 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 23. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 24MW (pow. 0,2859 ha) – teren 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,15 maks. 0,9; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 11 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 6 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 3, przy czym trzecia wyłącznie jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 2, przy czym druga wyłącznie jako poddasze, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o,  

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 13



a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenu z drogi publicznej 43KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 24. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 25MW (pow. 0,1716 ha) – teren 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,15 maks. 1,5; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 16 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 4 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 5, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej: płaskie, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni lub brązu, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenu z drogi publicznej 38KD; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 14



2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 25. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 26MN-MW (pow. 0,9549 ha) – 
teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 35%, 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,20 maks. 1,05, 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%, 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej: 11 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 6 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych maksymalnie 3, przy czym trzecia wyłącznie jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 2, przy czym druga jako poddasze, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jedno i wielorodzinnej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) 
o nachyleniu połaci dachowych od 20o do 45o, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

4. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenu z dróg publicznych 42KD, 43KD, 49KD i 51KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 26. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 27MN-U, 28MN-U i 31MN-U 
(pow. 0,0697 ha, 0,1124 ha i 0,1284 ha) – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług. 

2. W ramach przeznaczenia, o którym mowa w ust. 1, w odniesieniu do zabudowy usługowej zezwala się 
na lokalizowanie wyłącznie usług nieuciążliwych. 

3. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

4. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 15



1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 35%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,25 maks. 0,7; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) mieszkaniowej i usługowej: 9 m, 

b) gospodarczej, garażowej i wiat: 6 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- mieszkalnych lub usług maksymalnie 2, przy czym druga jako poddasze, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1; 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) 
o nachyleniu połaci dachowych od 20o do 45o lub płaskie, 

b) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni lub brązu, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się, 

d) w przypadku dachówki fotowoltaicznej należy zachować kolorystykę, o której mowa w lit. b; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

5. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 27MN-U z dróg publicznych 50KD i 51KD, 

b) 28MN-U z drogi publicznej 38KD, 

c) 31MN-U z dróg publicznych 40KD i 51KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

6. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 27. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 29U i 30U (pow. 0,0874 ha 
i 0,0658 ha) – tereny usług. 

2. W ramach przeznaczenia, o którym mowa w ust. 1, w granicach terenów dopuszcza się: 

1) zabudowę usług nieuciążliwych, w tym usług handlu; 

2) zabudowę towarzyszącą (gospodarczo-garażową). 

3. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

4. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 40%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,25 maks. 0,8; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 16



3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) usługowej: 8 m, 

b) garażowej i wiat: 5 m, 

c) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

d) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- usługowych maksymalnie 2, w tym ewentualne poddasze, 

- garażowych i wiat maksymalnie 1, 

e) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla zabudowy usługowej: symetryczne (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu połaci 
dachowych od 20o do 45o lub płaskie, 

b) dla garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych od 10o do 35o lub płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, pokrycia blaszane, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni lub brązu, 

c) dla dachów płaskich nie ustala się; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

5. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenów: 

a) 29U z dróg publicznych 43KD i 44KD, 

b) 30U z dróg publicznych 43KD i 51KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

6. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 28. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 32UR (pow. 0,8688 ha) – teren 
usług kultu religijnego. 

2. W ramach przeznaczenia, o którym mowa w ust. 1, w granicach terenów dopuszcza się w szczególności: 

1) kościół; 

2) plebanię; 

3) salki katechetyczne; 

4) dzwonnicę; 

5) zabudowę towarzyszącą (gospodarczo-garażową). 

3. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

4. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 35%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,1 maks. 1,05; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 35%; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 17



a) kościoła: 30 m, 

b) pozostałych budynków: 12 m, 

c) dzwonnicy: 25 m, 

d) zabudowy gospodarczej, garażowej, wiat: 5 m, 

e) innych obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

f) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: 

- dla kościoła nie ustala się liczby kondygnacji ze względu na specyfikę i architekturę budynku, 

- pozostałych budynków maksymalnie 3, w tym poddasze użytkowe, 

- gospodarczych, garażowych i wiat maksymalnie 1, 

g) dopuszcza się podpiwniczenia budynków; 

5) geometria dachów: 

a) dla budynku kościoła dopuszcza się indywidualne rozwiązania, 

b) dla pozostałych budynków: symetryczne i wielospadowe (dopuszcza się lukarny i naczółki) o nachyleniu 
połaci dachowych od 20o do 45o, 

c) dla zabudowy gospodarczej, garaży i wiat: jednospadowe i symetryczne o nachyleniu połaci dachowych 
od 10o do 35o; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: 

a) materiały: dachówka, 

b) kolorystyka: odcienie czerwieni; 

7) w elewacjach stosować materiały tradycyjne, takie jak cegła, kamień, drewno, tynki o wyglądzie tynków 
tradycyjnych (dominująca kolorystyka elewacji: kolory naturalne jak biały, odcienie szarości, beżu itp.); 

8) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

5. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenu z dróg publicznych 49KD, 50KD i 51KD; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

6. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 29. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 33KOG (pow. 0,0927 ha) – teren 
garaży. 

2. W ramach przeznaczenia, o którym mowa w ust. 1, w granicach terenu adaptuje się kompleks 
murowanych obiektów garażowych wraz z istniejącym układem komunikacyjnym (dojścia i dojazdy). 

3. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – według ustaleń § 
6. 

4. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 100%; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,8 maks. 1,0; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: nie wymaga się; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) obiektów garażowych: 4 m, 

b) obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m, 

c) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: maksymalnie 1; 

5) geometria dachów: płaskie; 

6) materiały i kolorystyka pokryć dachowych: pokrycia blaszane lub bitumiczne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 18



7) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu. 

5. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) dostępność drogowa terenu z drogi publicznej 38KD; 

2) ustala się zachowanie ciągłości powiązań elementów dojazdów ciągów komunikacyjnych w granicach 
obszaru planu z zewnętrznym układem komunikacyjnym, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) obowiązek kształtowania nawierzchni w sposób umożliwiający korzystanie osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

2) na powierzchnie utwardzone, takie jak dojazdy, dojścia czy miejsca postojowe stosować materiały trwałe, 
odporne na wzmożony ruch (np. kostka brukowa czy granitowa). 

7. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 30. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 34IE i 35IE (pow. 0,0164 ha 
i 0,0177 ha) – tereny elektroenergetyki. 

2. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: 

1) adaptuje się istniejącą funkcję i zabudowę; 

2) maksymalna wysokość obiektów budowlanych 5 m. 

3. Zasady kształtowania systemów komunikacji. Dostępność drogowa terenów: 

1) 34IE z dróg publicznych 43KD i 44KD; 

2) 35IE z drogi publicznej 40KD. 

§ 31. 1. Przeznaczenie terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 36Z (pow. 0,1142 ha) – teren 
zieleni. 

2. W ramach przeznaczenia, o którym mowa w ust. 1, w granicach terenu dopuszcza się: 

1) zieleń urządzoną; 

2) ciągi piesze; 

3) obiekty małej architektury; 

4) urządzenia infrastruktury technicznej dla potrzeb lokalnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: minimalny udział powierzchni biologicznie 
czynnej: 80%. 

4. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) obowiązek kształtowania nawierzchni w sposób umożliwiający korzystanie osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

2) lokalizowanie obiektów małej architektury w sposób niekolidujący z ruchem pieszym bądź rowerowym. 

5. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 32. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 37KD, 38KD, 39KD, 40KD, 
41KD, 42KD, 43KD, 44KD, 45KD, 46KD, 47KD, 48KD, 49KD i 50KD (pow. 0,0322 ha, 0,3851 ha, 0,3789 
ha, 0,3629 ha, 0,3723 ha, 0,4680 ha, 0,3098 ha, 0,1317 ha, 0,1741 ha, 0,1666 ha, 0,2229 ha, 0,1398 ha, 0,3494 
ha i 0,4170 ha) – tereny komunikacji drogowej publicznej. 

2. W ramach przeznaczenia, o którym mowa w ust. 1, w granicach terenów dopuszcza się lokalizowanie: 

1) jezdni o szerokości min. 5 m; 

2) chodników; 

3) miejsc parkingowych; 

4) obiektów małej architektury; 

5) urządzeń infrastruktury technicznej dla potrzeb lokalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 19



3. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) obowiązek kształtowania nawierzchni w sposób umożliwiający korzystanie osobom niepełnosprawnym; 

2) ujednolicenie i zharmonizowanie kolorystyki i materiałów użytych do budowy nawierzchni, obiektów 
małej architektury (latarnie, ławki, kosze, tablice informacyjne) oraz budowli i urządzeń infrastruktury 
technicznej (szafki energetyczne, gazowe, telekomunikacyjne, stacje trafo); 

3) maksymalna wysokość zabudowy obiektów budowlanych niebędących budynkami: 8 m. 

4. Szerokość w liniach rozgraniczających zmienna, min. 5 m. 

5. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: minimalny udział powierzchni biologicznie 
czynnej - nie wymaga się. 

6. Zasady kształtowania systemów komunikacji: 

1) nakaz zachowania ciągłości powiązań elementów ścieżek pieszych w granicach obszaru planu 
z zewnętrznym układem komunikacyjnym, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) minimalne wymagania parkingowe zgodnie z § 9 ust. 3 i 4. 

7. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej zgodnie z § 10. 

§ 33. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 51KD (pow. 2,2655 ha) – teren 
komunikacji drogowej publicznej. 

2. W ramach przeznaczenia, o którym mowa w ust. 1, w granicach terenów dopuszcza się lokalizowanie: 

1) jezdni o szerokości min. 14 m; 

2) ścieżek pieszo-rowerowych; 

3) miejsc parkingowych; 

4) obiektów małej architektury; 

5) zatok autobusowych; 

6) zieleńców (wysp dzielących); 

7) urządzeń infrastruktury technicznej dla potrzeb lokalnych. 

3. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) obowiązek kształtowania nawierzchni w sposób umożliwiający korzystanie osobom niepełnosprawnym; 

2) ujednolicenie i zharmonizowanie kolorystyki i materiałów użytych do budowy nawierzchni, obiektów 
małej architektury (latarnie, ławki, kosze, tablice informacyjne) oraz budowli i urządzeń infrastruktury 
technicznej (szafki energetyczne, gazowe, telekomunikacyjne, stacje trafo); 

3) lokalizowanie obiektów małej architektury i infrastruktury w sposób niekolidujący z ruchem pieszym bądź 
rowerowym; 

4) maksymalna wysokość zabudowy obiektów budowlanych niebędących budynkami: 12 m. 

4. Szerokość w liniach rozgraniczających zmienna, min. 25 m. 

5. Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania: minimalny udział powierzchni biologicznie 
czynnej: 5%. 

6. Zasady kształtowania systemów komunikacji. Nakaz zachowania ciągłości powiązań elementów ścieżek 
pieszych w granicach obszaru planu z zewnętrznym układem komunikacyjnym, zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

7. Zasady kształtowania infrastruktury technicznej, zgodnie z § 10. 

§ 34. 1. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 52KP i 53KP (pow. 0,0651 ha 
i 0,0316 ha) – tereny komunikacji pieszo-rowerowej. 

2. W ramach przeznaczenia podstawowego, w granicach terenów zezwala się na lokalizowanie ciągów 
pieszo-rowerowych lub pieszych i rowerowych, 

3. Szerokość w liniach rozgraniczających zmienna, zgodnie z rysunkiem planu min. 5 m. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 20



4. Powierzchnia terenu biologicznie czynnego – nie wymaga się. 

5. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, plan ustala: 

1) obowiązek kształtowania nawierzchni w sposób umożliwiający korzystanie osobom niepełnosprawnym; 

2) ujednolicenie i zharmonizowanie kolorystyki i materiałów użytych do budowy nawierzchni, obiektów 
małej architektury (latarnie, ławki, kosze, tablice informacyjne) oraz budowli i urządzeń infrastruktury 
technicznej (szafki energetyczne, gazowe, telekomunikacyjne, stacje trafo); 

3) lokalizowanie obiektów małej architektury i infrastruktury w sposób niekolidujący z ruchem pieszym bądź 
rowerowym; 

4) wysokość pozostałych obiektów budowlanych niebędących budynkami – minimalna: dowolna, 
maksymalna: 10 m. 

§ 35. Ustalenia dotyczące stawek procentowych. Stawka procentowa służąca naliczeniu opłaty, o której 
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, została ustalona dla 
poszczególnych terenów w granicach planu w następujących wysokościach: 

Oznaczenie przeznaczenia terenu Stawka procentowa 
MN; MW; MN-MW; MN-U; U; UR 30 

KOG, IE, Z, KD, KP 0,1 
Rozdział 3. 

USTALENIA KOŃCOWE 

§ 36. 1. W granicach opracowania planu tracą moc ustalenia uchwały nr XXXV/367/02 Rady Miasta Ełku 
z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego w Ełku, zwanego „Ełk - Łukasiewicza” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
poz. 1379). 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 21



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.102.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.102.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze Północ 

Do projektu planu wyłożonego do publicznego wglądu w terminach: 

1) od 7 października 2024 roku do 8 listopada 2024 roku, z terminem składania uwag do 8 listopada 2024 r. - wniesiono uwagi jak niżej: 

2) od 20 stycznia 2025 roku do 21 lutego 2025 roku, z terminem składania uwag do 21 lutego 2025 r. nie zostały wniesione żadne uwagi. 

 
 
Lp. 

Data 
wpływu 
uwagi 

imię i nazwisko albo 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, 
którego dotyczy 

uwaga 
Propozycja rozpatrzenia uwagi 
przez Prezydenta Miasta Ełku Uzasadnienie Treść uwagi 

1.  
9.10.2024 r. 

*os. fizyczna 
(uwaga wniesiona 

telefonicznie) 
17MN Uwaga  

uwzględniona 

Istniejąca obecnie na ul. Broniewskiego zabudowa różni się od 
zabudowy na pozostałym obszarze osiedla Zatorze – powstała w 
znacznie późniejszym czasie i w związku z tym budynki mają już 
inne gabaryty i rozwiązania technologiczne, w tym kształty 
dachów, bardziej zróżnicowane i o mniejszych kątach nachylenia, 
w związku z czym zmiana jest uzasadniona. Ponadto znajdująca się 
naprzeciwko zabudowa ma głównie dachy płaskie, więc 
proponowana zmiana nie wprowadzi dysharmonii na tej ulicy. 

Mieszkaniec wniósł o zmianę kąta 
nachylenia dachów w granicach tego 
terenu – zapis projektu planu wskazuje 
dachy symetryczne o kącie nachylenia 40-
45o, wniosek dotyczy dopuszczenia 
mniejszych kątów – od 25o 

2. 25.10.2024 r. *os. fizyczna Cały obszar planu, 
tereny MN 

 
Uwaga 

uwzględniona 

Dążenie do ograniczania emisji zanieczyszczeń i ekologicznych 
źródeł pozyskiwania energii jest zasadne, a dachówka 
fotowoltaiczna, która jest nowością, stanowi estetyczną alternatywę 
dla paneli fotowoltaicznych. Jej dopuszczenie jest możliwe, z 
uwagi jednak na tradycyjną formę dachów i ich pokrycia, 
przeważającą na osiedlu Zatorze, w celu zachowania ładu 
przestrzennego zapis dopuszczający zastosowanie dachówki 
fotowoltaicznej będzie zawierał warunek utrzymania wskazanej 
kolorystyki (odcienie czerwieni lub brązu). Zgodnie z informacjami 
pozyskanymi ze stron producentów, technologia produkcji takiej 
dachówki pozwala na połączenie dowolnej kolorystyki (baza, 
ramka dachówki) z panelem fotowoltaicznym (wypełnienie), co 
pozwoli zachować charakter osiedla.  

Wniosek o dopuszczenie pokrycia dachów 
domów jednorodzinnych dachówką 
fotowoltaiczną bez określania jej 
kolorystyki. Związane jest to z dążeniem 
do zeroemisyjności poprzez ograniczenie 
energochłonności budynków oraz 
koniecznością uniezależnienia się od paliw 
kopalnych, a także planowanymi opłatami 
od emisji CO2. 

* W związku z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U z 2019 r. poz. 1781), z tekstu uchwały dla celów publikacji zostały usunięte 
dane osobowe. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.102.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji  z zakresu infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych miasta związanych z uchwaleniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze Północ 

W związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1130, z późn. zm.) stwierdza się, że w granicach opracowania planu nie przewiduje się 
realizacji zadań własnych miasta z zakresu budowy, modernizacji i utrzymania sieci i urządzeń technicznego 
uzbrojenia terenu oraz dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.102.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 1


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2509/280501-MPZP/LIX.648.2023/P1/20250310T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2509/280501-MPZP
           LIX.648.2023_P1
           20250310T000000
        
      
       2025-03-10T00:00:00
       miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Ełk - Zatorze Północ
       Ełk - Zatorze Północ
       
       
       
      
       
         
           2025-03-10
           Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5967722.99 7590131.72 5967747.62 7590119.96 5967752.7 7590130.81 5967756.73 7590138.56 5967763.71 7590151.99 5967768.97 7590162.12 5967771.97 7590167.89 5967773.45 7590170.73 5967781.98 7590187.15 5967790.41 7590203.36 5967803.16 7590227.89 5967807.54 7590237.21 5967810.73 7590243.95 5967813.4 7590249.62 5967816.26 7590255.67 5967839.11 7590304.09 5967845.48 7590317.6 5967851.88 7590331.17 5967844.11 7590335.08 5967847.25 7590341.55 5967860.82 7590369.56 5967872.37 7590393.41 5967886.75 7590423.09 5967888.06 7590425.79 5967900.95 7590452.38 5967893.38 7590456.68 5967872.38 7590466.04 5967868.18 7590468.2 5967851.22 7590475.49 5967839.52 7590480.57 5967833.81 7590483.05 5967816.73 7590490.06 5967799.52 7590497.76 5967781.84 7590505.27 5967765.66 7590511.74 5967748.33 7590519.59 5967732.16 7590526.41 5967714.91 7590534.7 5967698.47 7590541.4 5967680.55 7590548.89 5967676.85 7590550.34 5967656.68 7590558.98 5967635.31 7590568.13 5967618.12 7590575.68 5967600.93 7590583.22 5967583.74 7590590.77 5967566.54 7590598.31 5967567.1 7590599.57 5967557.49 7590603.87 5967547.87 7590608.17 5967538.26 7590612.46 5967528.65 7590616.75 5967502.63 7590628.39 5967475.89 7590636.01 5967474.67 7590632.96 5967465.98 7590611.18 5967462.37 7590602.15 5967448.99 7590568.57 5967437.49 7590539.93 5967419.38 7590494.87 5967407.12 7590464.35 5967391.06 7590424.38 5967378.17 7590392.29 5967370.92 7590398.25 5967345.67 7590334.98 5967355.28 7590329.44 5967351.54 7590320.06 5967330.89 7590268.3 5967324.29 7590251.74 5967314.6 7590227.34 5967308.63 7590212.31 5967304.72 7590202.41 5967301.8 7590195.07 5967294.83 7590177.2 5967287.69 7590159.16 5967286.35 7590155.9 5967280.15 7590140.68 5967273.3 7590122.9 5967268.5 7590110.79 5967261.74 7590093.8 5967255.13 7590077.33 5967247.54 7590058.35 5967242.79 7590046.77 5967236.6 7590031.7 5967230.78 7590017.06 5967226.23 7590005.58 5967221.51 7589993.58 5967215.91 7589979.35 5967201.92 7589944.46 5967197.27 7589932.95 5967177.68 7589882.91 5967202.44 7589873.38 5967208.73 7589889.33 5967210.41 7589893.6 5967218.89 7589915.13 5967235.1 7589956.27 5967273.5 7589945.88 5967309.93 7589936.45 5967345.75 7589927.17 5967368.79 7589921.05 5967392.28 7589914.79 5967416.25 7589908.34 5967440.71 7589901.71 5967463.17 7589895.62 5967483.93 7589889.99 5967494.53 7589926.14 5967498.75 7589940.54 5967514.28 7589993.51 5967539.97 7589986.07 5967569.03 7589977.66 5967586.32 7589972.66 5967614.99 7589964.36 5967623.03 7589962.91 5967626.41 7589971.87 5967630.47 7589982.64 5967636.1 7589997.52 5967641.71 7590012.38 5967647.32 7590027.26 5967653.11 7590042.61 5967658.56 7590057.01 5967664.17 7590071.89 5967665.47 7590075.33 5967669.78 7590086.76 5967675.4 7590101.64 5967679.07 7590111.37 5967681.01 7590116.52 5967681.3 7590117.28 5967686.64 7590131.39 5967687.55 7590133.81 5967688.64 7590136.52 5967692.26 7590146.31 5967722.99 7590131.72
                
              
            
          
        
      
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2509/280501-MPZP/LIX.648.2023/Przy1
       
         
           PL.ZIPPZP.2509/280501-MPZP
           LIX.648.2023_Przy1
        
      
       Uchwała nr LIX.648.2023 z 2023-12-13 - w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Ełk - Zatorze Północ"
       
       
         
           
             2023-12-13
          
           
             utworzenie
          
        
      
       2023-12-13
       https://prawomiejscowe.pl/UrzadMiastaElk/document/1007568/Uchwala-LIX_648_2023
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2509/280501-MPZP/LIX.648.2023/rys1/20250310T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2509/280501-MPZP
           LIX.648.2023_rys1
           20250310T000000
        
      
       2025-03-10T00:00:00
       miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Ełk - Zatorze Północ - rysunek planu
       https://bip.elk.warmia.mazury.pl/system/pobierz.php?plik=mapa_zatorze_pln_autopopr.tif&id=42405&stats=true
       https://bip.elk.warmia.mazury.pl/system/pobierz.php?plik=legenda.tif&id=42348&stats=true
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
       1000
       
    
  


Zalacznik4.gml



 
Uzasadnienie 

podjęcia uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze 
Północ 

I 

Obszar objęty projektem planu miejscowego obejmuje powierzchnię ok. 28,49 ha i jest ograniczony od 
północy ulicą Ignacego Kraszewskiego i terenami przemysłowymi, od południa ulicą Suwalską, od zachodu 
zabudową przy ul. Władysława Broniewskiego i od wschodu ulicą Generała Józefa Bema. Obszar 
opracowania objęty jest w niewielkiej części miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „EŁK 
– ŁUKASIEWICZA”, przyjętym uchwałą nr XXXV/367/02 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2002 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 1379). Zmianie ulegną ustalenia kwartałów: B25 UR/MN 
(teren projektowanej zabudowy usług rzemiosła), B26 KS (teren istniejących garaży samochodów 
osobowych), B27 MW (teren istniejącej zabudowy mieszkalnej – wielorodzinnej), 02 D1/2 (ulica 
dojazdowa) i 05 L1/2 (ulica Tęczowa – lokalna). 

Obszar opracowania jest niemalże w całości zainwestowany, obejmuje w większości nieruchomości 
zabudowane budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, występuje tu także zabudowa mieszkalna 
wielorodzinna, garażowa oraz obiekty usługowe, zlokalizowane głównie przy ul. Suwalskiej. Celem 
przystąpienia do opracowania planu było między innymi ustalenie przeznaczenia dla poszczególnych 
kwartałów, ustalenie parametrów zabudowy i zagospodarowania terenu. Ponadto należało zaktualizować 
ustalenia w zakresie układu komunikacyjnego w związku z zakończoną przebudową ulicy Suwalskiej. Rada 
Miasta Ełku podjęła uchwałę nr LIX.648.2023 z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie przystąpienia do 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego „Ełk – Zatorze Północ”. 

Przeprowadzenie wyżej wskazanych zmian nie budziło zastrzeżeń pod względem urbanistyczno-
architektonicznym. 

II 

W trakcie procedury planistycznej projekt miejscowego planu był poddany konsultacjom społecznym 
dwukrotnie: 

- od 7 października 2024 roku do 8 listopada 2024 roku, z terminem składania uwag do 8 listopada 
2024 r. 

Konsultacje społeczne zorganizowano w formach: 

1) punktów konsultacyjnych*, prowadzonych w pokojach 234 i 235 urzędu przez pracownice wydziału, 
w których była możliwość zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy; 

2) telefonicznych dyżurów projektantek* dostępnych: 

· pod numerami 87 7326233 i 87 7326259, 

· mailowo: j.stupak@um.elk.pl, a.brylowska@um.elk.pl 

*punkty konsultacyjne oraz dyżury telefoniczne odbywały się od 7 października 2024 roku do 8 listopada 
2024 roku, w dniach i godzinach pracy urzędu 

3) spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Ełk – Zatorze Północ, zorganizowanego 21 października 2024 r. o godz. 16.00 (po 
godzinach pracy urzędu), w małej sali konferencyjnej Urzędu Miasta; 

4) zbierania uwag, w nieprzekraczalnym terminie do 8 listopada 2024 roku: 

· w postaci pisemnej na adres: Prezydent Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19- 300 Ełk, na formularzu 
konsultacyjnym w postaci papierowej, 

· w formie elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty 
elektronicznej, na adres e-mail: um@um.elk.pl, a także na adres skrzynki podawczej ePUAP: 
/umelk/SkrytkaESP wyłącznie na druku formularza dostępnym w Biuletynie Informacji Publicznej 
w zakładce: poradnik interesanta - Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne – Referat Planowania 
Przestrzennego pod linkiem:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 1



https://bip.elk.warmia.mazury.pl/procedury/12/220/pismo_w_sprawie_aktu_planowania_przestrzennego_
-
_miejscowego_planu_zagospodarowania_przestrzennego_lub_planu_ogolnego__28wniosek_do_projektu_p
lanu_2C_uwaga_do_konsultowanego_projektu_planu_2C_wniosek_o_zmiane_planu_lub_wniosek_o_sporz
adzenie_planu_29/ 

Zbieranie uwag: 

W terminie od 7 października 2024 roku do 8 listopada 2024 roku, do tut. urzędu wpłynęły dwie uwagi, 
dotyczące ustaleń projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zostały one 
uwzględnione przez Prezydenta Miasta Ełku, w wyniku czego wprowadzono zmiany merytoryczne do 
projektu przedmiotowej uchwały oraz ponowiono etap uzgadniania i opiniowania w niezbędnym zakresie. 

- od 20 stycznia 2025 roku do 21 lutego 2025 roku, z terminem składania uwag do 21 lutego 2025 r. 

Konsultacje społeczne zorganizowano w formach: 

1) punktów konsultacyjnych*, prowadzonych w pokoju 232 urzędu przez pracownice wydziału, 
w których była możliwość zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy; 

2) telefonicznych dyżurów projektantek** dostępnych: 

· pod numerami 87 7326259 i 87 7326233, 

· mailowo: um@um.elk.pl 

*punkty konsultacyjne prowadzono w dniach: 4.02.2025 r. w godz. 15.00-16.30 i 10.02.2025 r. w godz. 
15.30-17.00  

**dyżury telefoniczne odbyły się w dniach: 12.02.2025 r. i 19.02.2025 r. w godz. 15.00-16.30 

3) spotkania otwartego wraz z prezentacją projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Ełk – Zatorze Północ, zorganizowanego 5 lutego 2025 r. w godzinach 15.00 – 16.30 (po 
godzinach pracy urzędu), w małej sali konferencyjnej Urzędu Miasta; 

4) zbierania uwag, w nieprzekraczalnym terminie do 21 lutego 2025 roku: 

· w postaci pisemnej na adres: Prezydent Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19- 300 Ełk - składając 
formularz konsultacyjny w Biurze Obsługi Kancelaryjnej (pokój 02) w godzinach pracy urzędu, 
a po godzinach pracy urzędu u dyżurnego Straży Miejskiej (pokój 102) wrzucając formularz konsultacyjny 
do specjalnie przygotowanej skrzynki, 

· w formie elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty 
elektronicznej, na adres e-mail: um@um.elk.pl, a także na adres skrzynki podawczej ePUAP: 
/umelk/SkrytkaESP wyłącznie na druku formularza dostępnym w Biuletynie Informacji Publicznej 
w zakładce: poradnik interesanta - Planowanie i zagospodarowanie przestrzenne – Referat Planowania 
Przestrzennego pod linkiem:  

https://bip.elk.warmia.mazury.pl/procedury/12/220/pismo_w_sprawie_aktu_planowania_przestrzennego_
-
_miejscowego_planu_zagospodarowania_przestrzennego_lub_planu_ogolnego__28wniosek_do_projektu_p
lanu_2C_uwaga_do_konsultowanego_projektu_planu_2C_wniosek_o_zmiane_planu_lub_wniosek_o_sporz
adzenie_planu_29/ 

Zbieranie uwag: nie wpłynęła żadna uwaga. 

III 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ełku, 
przyjętym uchwałą nr XXXVI.362.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 24 listopada 2021 roku, teren objęty 
opracowaniem planu położony jest w kwartałach oznaczonych na rysunku studium „Polityka przestrzenna” 
symbolami B8 i B9. 

· B8 - obszar osiedla Zatorze, zlokalizowany w południowej części strefy. Jego granice wyznaczają 
tereny kolejowe, tereny zielone wraz z rzeką Ełk oraz zakłady Prefabet i Sungsan-ZEM Polska. Teren 
w części objęty ustaleniami planów miejscowych „Ełk – Łukasiewicza”, „Ełk - Łukasiewicza II” oraz „Ełk 
– Sikorskiego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 2



· Istniejące zagospodarowanie to przede wszystkim zabudowa mieszkalna jednorodzinna z usługami 
towarzyszącymi, zabudowa usługowo-handlowa (usługi osiedlowe) oraz nieliczne budynki mieszkalne 
wielorodzinne. Teren w dużym stopniu zabudowany obiektami kubaturowymi, posiadający dobrze 
rozwiniętą infrastrukturę techniczną i społeczną (kościół, przedszkole, obiekty użyteczności publicznej, 
liczne sklepy, hurtownie, stacja paliw). 

· W granicach kwartału dopuszcza się następujące funkcje: 

- mieszkaniowa jednorodzinna, z dopuszczeniem usług nieuciążliwych, 

- mieszkaniowa wielorodzinna, 

- usługi nieuciążliwe. 

· Nową zabudowę mieszkalną wielorodzinną można lokalizować wyłącznie na obszarze 
niezagospodarowanym, znajdującym się w północnym narożniku terenu (między ul. Sikorskiego i  ul. 
Tęczową) oraz w zachodniej części terenu, pomiędzy ul. Ogrodową a terenem kolejowym. 

· Wysokość dla nowej zabudowy mieszkalnej jedno- i wielorodzinnej oraz budynków usługowych to 
maksymalnie trzy kondygnacje nadziemne. Istniejąca zabudowa mieszkalna wielorodzinna przeznaczona 
jest do adaptacji. 

· W granicach kwartału zlokalizowana jest gazownia, stanowiąca zakład o dużym ryzyku (ZDR) 
wystąpienia poważnej awarii przemysłowej ze względu na magazynowanie i regazyfikację substancji 
niebezpiecznej skroplonego gazu ziemnego. W związku z tym funkcjonowanie zakładu powinno 
uwzględniać zastosowanie takich rozwiązań technicznych, technologicznych lub organizacyjnych, które 
zapewnią nierozprzestrzenianie się czynników uciążliwych na okoliczne tereny zabudowy przeznaczonej na 
pobyt ludzi. Fragment kwartału położony jest na terenach zagrożenia powodziowego, w związku z czym 
obowiązują zakazy, nakazy, dopuszczenia i ograniczenia w zagospodarowaniu przedmiotowego terenu, 
wynikające z przepisów odrębnych. 

· B9 - położony pomiędzy obszarem kolejowym a osiedlem mieszkalnym Zatorze, w sąsiedztwie 
nadrzecznych terenów zieleni naturalnej. Od zachodu granicę terenu wyznacza ul. Tęczowa, a od południa 
zabudowa zrealizowana przy ul. Kraszewskiego. Teren częściowo objęty ustaleniami planów „Ełk – 
Łukasiewicza”, „Ełk - Łukasiewicza II” i „Ełk – Sikorskiego”, niemal w całości stanowiący bazę 
produkcyjną spółki Prefabet i bazę składową spółki Transbud. 

· Istniejące zagospodarowanie stanowią obiekty kubaturowe związane z prowadzoną przez spółki 
działalnością produkcyjno - handlową, jak również magazynowo - składową. W zachodniej części terenu 
znajduje się parterowy kompleks mieszkalny jednorodzinny, zrealizowany w zabudowie zwartej. 

· W granicach kwartału dopuszcza się następujące funkcje: 

- produkcyjna, 

- usługi ogólnomiejskie, 

- magazynowo-składowa. 

· Obiekty budowlane na poszczególnych posesjach należy rozbudowywać z zachowaniem wyznaczonych 
dla terenu funkcji. Zabudowa mieszkalna jednorodzinna występująca w granicach terenu do adaptacji, bez 
możliwości rozbudowy. Z uwagi na sąsiedztwo obszaru kolejowego należy zachować ograniczenia i nakazy 
wynikające z przepisów odrębnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 3



 
Rys. 1. Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ełk, 

z oznaczeniem terenu objętego planem – różowa obwódka. 

Założenia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego są spójne z polityką przestrzenną 
miasta Ełku, określoną w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ełk. 

Reasumując powyższe, sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wnioskowanego obszaru Ełku jest uzasadnione. 

Projekt uchwały został opracowany przez Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami i zaopiniowany pod względem formalno-prawnym przez Biuro Prawne Wydziału 
Nadzoru Urzędu Miasta Ełku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86CEE33-6646-41DA-8C96-05F6AF63F8EC. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR X.102.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5


	Rozdział 1 - USTALENIA OGÓLNE
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3
	pkt 8 w rozdz.1 § 3
	pkt 9 w rozdz.1 § 3
	pkt 10 w rozdz.1 § 3
	pkt 11 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	ust. 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 2
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 5


	§ 5 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 5
	ust. 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 5
	ust. 4 w rozdz.1 § 5
	ust. 5 w rozdz.1 § 5
	ust. 6 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 7


	§ 6 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 6
	ust. 2 w rozdz.1 § 6

	§ 7 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 7
	ust. 2 w rozdz.1 § 7
	ust. 3 w rozdz.1 § 7

	§ 8 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 8
	pkt 2 w rozdz.1 § 8
	pkt 3 w rozdz.1 § 8
	pkt 4 w rozdz.1 § 8

	§ 9 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 9
	pkt 1 w rozdz.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 9 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.1 § 9
	ust. 3 w rozdz.1 § 9
	pkt 1 w rozdz.1 § 9 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 9 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 9 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 9 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 9 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 9

	§ 10 w rozdz.1
	ust. 1 w rozdz.1 § 10
	ust. 2 w rozdz.1 § 10
	ust. 3 w rozdz.1 § 10
	pkt 1 w rozdz.1 § 10 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 10 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 10
	pkt 1 w rozdz.1 § 10 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 10 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 10 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.1 § 10
	pkt 1 w rozdz.1 § 10 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 10 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 10 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 10 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.1 § 10
	pkt 1 w rozdz.1 § 10 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 10 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 10 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.1 § 10
	ust. 8 w rozdz.1 § 10
	pkt 1 w rozdz.1 § 10 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.1 § 10 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.1 § 10 ust. 8
	pkt 4 w rozdz.1 § 10 ust. 8
	pkt 5 w rozdz.1 § 10 ust. 8
	pkt 6 w rozdz.1 § 10 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.1 § 10
	pkt 1 w rozdz.1 § 10 ust. 9
	pkt 2 w rozdz.1 § 10 ust. 9

	ust. 10 w rozdz.1 § 10

	§ 11 w rozdz.1
	§ 12 w rozdz.1
	§ 13 w rozdz.1
	§ 14 w rozdz.1

	Rozdział 2 - USTALENIA SZCZEGÓŁOWE
	§ 15 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 15
	ust. 3 w rozdz.2 § 15
	pkt 1 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 15 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 15 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 15
	pkt 1 w rozdz.2 § 15 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 15 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 15 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 15 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 15

	§ 16 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 16
	ust. 3 w rozdz.2 § 16
	pkt 1 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 16 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 16
	pkt 1 w rozdz.2 § 16 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 16 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 16 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 16 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 16

	§ 17 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 17
	ust. 3 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (5) w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (6) w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 17 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 17 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 17 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 17 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 17

	§ 18 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 18
	ust. 3 w rozdz.2 § 18
	pkt 1 w rozdz.2 § 18 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 18 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 18 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (7) w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (8) w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 18 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 18 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 18 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 18 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 18
	pkt 1 w rozdz.2 § 18 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 18 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 18 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 18 ust. 4 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 18 ust. 4 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 18 ust. 4 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 18 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 18 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 18

	§ 19 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 19
	ust. 3 w rozdz.2 § 19
	pkt 1 w rozdz.2 § 19 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 19 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 19 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 19 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (9) w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (10) w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 19 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 19 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 19 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 19 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 19 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 19
	pkt 1 w rozdz.2 § 19 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 19 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 19

	§ 20 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 20
	ust. 3 w rozdz.2 § 20
	pkt 1 w rozdz.2 § 20 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 20 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 20 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (11) w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (12) w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 20 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 20 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 20 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 20
	pkt 1 w rozdz.2 § 20 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 20 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 20 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 20 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 20 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 20

	§ 21 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 21
	ust. 3 w rozdz.2 § 21
	pkt 1 w rozdz.2 § 21 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 21 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 21 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (13) w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (14) w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 21 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 21 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 21 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 21
	pkt 1 w rozdz.2 § 21 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 21 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 21 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 21 ust. 4 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 21 ust. 4 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 21 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 21 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 21

	§ 22 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 22
	ust. 3 w rozdz.2 § 22
	pkt 1 w rozdz.2 § 22 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 22 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 22 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 22 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (15) w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (16) w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 22 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 22 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 22 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 22 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 22 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 22
	pkt 1 w rozdz.2 § 22 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 22 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 22

	§ 23 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 23
	ust. 3 w rozdz.2 § 23
	pkt 1 w rozdz.2 § 23 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 23 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 23 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 23 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (17) w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (18) w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 23 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 23 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 23 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 23 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 23 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 23
	pkt 1 w rozdz.2 § 23 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 23 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 23

	§ 24 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 24
	ust. 3 w rozdz.2 § 24
	pkt 1 w rozdz.2 § 24 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 24 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 24 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 24 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (19) w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (20) w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 24 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 24 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 24 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 24 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 24 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 24
	pkt 1 w rozdz.2 § 24 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 24 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 24

	§ 25 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 25
	ust. 3 w rozdz.2 § 25
	pkt 1 w rozdz.2 § 25 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 25 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 25 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 25 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (21) w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (22) w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 25 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 25 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 25 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 25 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.2 § 25 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 25
	pkt 1 w rozdz.2 § 25 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 25 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 25

	§ 26 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 26
	ust. 3 w rozdz.2 § 26
	ust. 4 w rozdz.2 § 26
	pkt 1 w rozdz.2 § 26 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 26 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 26 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 26 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (23) w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (24) w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 26 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 26 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 26 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 26 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.2 § 26 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 26
	pkt 1 w rozdz.2 § 26 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 26 ust. 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 26 ust. 5 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 26 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 26 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 26

	§ 27 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 27
	pkt 1 w rozdz.2 § 27 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 27 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 27
	ust. 4 w rozdz.2 § 27
	pkt 1 w rozdz.2 § 27 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 27 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 27 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 27 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (25) w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 4 lit. d
	tir. 2 (26) w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 4 lit. d

	lit. e w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 27 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 27 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 27 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 27 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.2 § 27 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 27
	pkt 1 w rozdz.2 § 27 ust. 5
	lit. a w rozdz.2 § 27 ust. 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 27 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 27 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 27

	§ 28 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 28
	pkt 1 w rozdz.2 § 28 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 28 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 28 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 28 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 28 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 28
	ust. 4 w rozdz.2 § 28
	pkt 1 w rozdz.2 § 28 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 28 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 28 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 28 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4
	lit. d w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4
	lit. e w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4
	lit. f w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4
	tir. 1 (27) w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4 lit. f
	tir. 2 (28) w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4 lit. f
	tir. 3 (29) w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4 lit. f

	lit. g w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 28 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 28 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 28 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 28 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.2 § 28 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 28
	pkt 1 w rozdz.2 § 28 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 28 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 28

	§ 29 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 29
	ust. 3 w rozdz.2 § 29
	ust. 4 w rozdz.2 § 29
	pkt 1 w rozdz.2 § 29 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 29 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 29 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 29 ust. 4
	lit. a w rozdz.2 § 29 ust. 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 29 ust. 4 pkt 4
	lit. c w rozdz.2 § 29 ust. 4 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 29 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.2 § 29 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.2 § 29 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 29
	pkt 1 w rozdz.2 § 29 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 29 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 29
	pkt 1 w rozdz.2 § 29 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 29 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 29

	§ 30 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 30
	pkt 1 w rozdz.2 § 30 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 30 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 30
	pkt 1 w rozdz.2 § 30 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 30 ust. 3


	§ 31 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 31
	pkt 1 w rozdz.2 § 31 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 31 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 31 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 31 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 31
	ust. 4 w rozdz.2 § 31
	pkt 1 w rozdz.2 § 31 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 31 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 31

	§ 32 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 32
	pkt 1 w rozdz.2 § 32 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 32 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 32 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 32 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 32 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 32
	pkt 1 w rozdz.2 § 32 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 32 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 32 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 32
	ust. 5 w rozdz.2 § 32
	ust. 6 w rozdz.2 § 32
	pkt 1 w rozdz.2 § 32 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 32 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 32

	§ 33 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 33
	pkt 1 w rozdz.2 § 33 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 33 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 33 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 33 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 33 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 33 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.2 § 33 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 33
	pkt 1 w rozdz.2 § 33 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 33 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 33 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 33 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 33
	ust. 5 w rozdz.2 § 33
	ust. 6 w rozdz.2 § 33
	ust. 7 w rozdz.2 § 33

	§ 34 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 34
	ust. 3 w rozdz.2 § 34
	ust. 4 w rozdz.2 § 34
	ust. 5 w rozdz.2 § 34
	pkt 1 w rozdz.2 § 34 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 34 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 34 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.2 § 34 ust. 5


	§ 35 w rozdz.2

	Rozdział 3 - USTALENIA KOŃCOWE
	§ 36 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 36


	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze Północ
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2

	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie sposobu realizacji oraz zasad finansowania inwestycji  z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych miasta związanych z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Ełk – Zatorze Północ
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie


